COSTI

Rimanenze iniziali
Tessere Albo

Valori bollati

Acquisti

Tessere Albo

Valori bollati

Spese generali

Cancelleria e stampati

Serv. Elettrico naz.-acqua
Manutenzione locali
Manutenzione macchine ufficio
Spese noleggio fotocopiatrice
Spese condominiali

Spese postali

Spese telefoniche

Tasse smaltimento rifiuti
Addebiti convenzione poste
Spese per notifiche atti giudiziari
Spese su c/c postale, bollett., affrancatrice
Spese c¢/c bancario, per titoli e cert.dep. e rit.interessi
Assicurazioni

Altre

Uscite varie

Consulenze e collaborazioni
Ospitalita e rappresentanza

ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA TOSCANA
VICOLO DE' MALESPINI 1

50122 FIRENZE
Codice Fiscale 80005790482

CONTO ECONOMICO AL 31.12.2019

320,00
94,00

2.100,00
2.221,87

3.405,69
3.056,68
5.699,72
6.081,66
1.155,47
5.713,57
7.505,40
3.781,20
2.286,00
3.340,84

857,71

715,22
1.214,08
5.180,00
2277,14

63.121,74
3.371,77

414,00

4.321,87

52.270,38

RICAVI

Interessi_attivi

Interessi su deposito INA
Interessi su ¢/c bancario
Interessi su certificati di deposito

Entrate varie

Diritti segreteria

Quote prima iscrizione incassate

Rimborso esazione quote Consiglio Nazionale
Sopravvenienze attive e recupero quote prec. esercizi

Quote Ordine Regionale
Quote 2019 incassate
Quote 2019 da incassare

Indennita per ritardato pagamento
Indennita incassate
Indennita da incassare

Rilascio tessere e recupero valori bollati
Rilascio tessere Albo
Recupero valori bollati

Rimanenze finali

2.629,93
12,19
272,69

6.096,73
37.125,00
34.073,75

3.582,77

214075,00
4657,50

3512,25
465,75

1.780,00
2.279,87

2.914,81

80.878,25

218.732,50

3.978,00

4.059,87



Sopravvenienze passive

Trasferte

Spese digitalizzazione archivi
Formazione professionale continua
Contributo a Fondazione

Spese per il personale
Contributi prev su consulenze e collaborazioni

Imposte

IRAP

IMU

IRES

Perdite su crediti

Ammortamenti

Indennita anzianita

Accanton. a F.impegni istituzionali

TOTALE COSTI

ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA TOSCANA
VICOLO DE' MALESPINI 1
50122 FIRENZE
Codice Fiscale 80005790482

123,95
9.558,83
3.660,00
1.771,10
37.000,00 118.607,39
153.343,50
1.854,03
11.205,19
3.969,00
1.123,00 16.297,19
3.548,25
3.528,51
9.071,04
220,42
363.476,58

Tessere Albo
Valori bollati

Contributi.
Contributi straordinari da Consiglio Nazionale
Rimborsi spese da Fondazione

Rimborsi ricevuti da Cnog per spese formazione
professionale

TOTALE RICAVI

630,00
36,00 666,00

3.000,00
12.000,00 15.000,00

37.247,15

363.476,58



