## ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA TOSCANA VICOLO DE' MALESPINI 1 50122 FIRENZE

**Codice Fiscale 80005790482** 

## CONTO ECONOMICO AL 31.12.2019

COSTI			RICAVI		
Rimanenze iniziali			Interessi attivi		
Tessere Albo	320,00		Interessi su deposito INA	2.629,93	
Valori bollati	94,00	414,00	Interessi su c/c bancario	12,19	
Acquisti	3-1,00	414,00	Interessi su certificati di deposito	272,69	2.914,81
Tessere Albo	2.100,00		interessi sa contincati ai acposito	272,03	2.514,01
Valori bollati	2.221,87	4.321,87	Entrate varie		
Spese generali	2.221,07	4.521,07	Diritti segreteria	6.096,73	
Cancelleria e stampati	3.405,69		Quote prima iscrizione incassate	37.125,00	
Serv. Elettrico nazacqua	3.056,68		Rimborso esazione quote Consiglio Nazionale	34.073,75	
Manutenzione locali	5.699,72		Sopravvenienze attive e recupero quote prec. esercizi	3.582,77	80.878,25
Manutenzione macchine ufficio	6.081,66		Copiatromonizo antro o resulpero que la presi escretzi	3.332,77	00.070,20
Spese noleggio fotocopiatrice	1.155,47				
Spese condominiali	5.713,57		Quote Ordine Regionale		
Spese postali	7.505,40		Quote 2019 incassate	214075,00	
Spese telefoniche	3.781,20		Quote 2019 da incassare	•	218.732,50
Tasse smaltimento rifiuti	2.286,00		Quote 2015 da medisare	1037,30	
Addebiti convenzione poste	3.340,84		Indennità per ritardato pagamento		
Spese per notifiche atti giudiziari	857,71		Indennità incassate	3512,25	
Spese su c/c postale, bollett., affrancatrice	715,22		Indennità da incassare	465,75	3.978,00
Spese c/c bancario, per titoli e cert.dep. e rit.interessi	1.214,08			.00,70	0.07.0,00
Assicurazioni	5.180,00		Rilascio tessere e recupero valori bollati		
Altre	2277,14	52.270,38	Rilascio tessere Albo	1.780,00	
Uscite varie	==: : <b>,= :</b>	- · · -,- ·	Recupero valori bollati	2.279,87	4.059,87
Consulenze e collaborazioni	63.121,74		,	- ,	,
Ospitalità e rappresentanza	3.371,77		Rimanenze finali		
I					

## ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA TOSCANA VICOLO DE' MALESPINI 1 50122 FIRENZE

## **Codice Fiscale 80005790482**

Sopravvenienze passive	123,95		Tessere Albo	630,00	
Trasferte	9.558,83		Valori bollati	36,00	666,00
Spese digitalizzazione archivi	3.660,00				
Formazione professionale continua	1.771,10		<u>Contributi</u>		
Contributo a Fondazione	37.000,00	118.607,39	Contributi straordinari da Consiglio Nazionale	3.000,00	
Spese per il personale		153.343,50	Rimborsi spese da Fondazione	12.000,00	15.000,00
Contributi prev su consulenze e collaborazioni		1.854,03			
<u>Imposte</u>			Rimborsi ricevuti da Cnog per spese formazione		
IRAP	11.205,19		<u>professionale</u>		37.247,15
IMU	3.969,00				
IRES	1.123,00	16.297,19			
Perdite su crediti		3.548,25			
<u>Ammortamenti</u>		3.528,51			
Indennità anzianità		9.071,04			
Accanton. a F.impegni istituzionali		220,42			

TOTALE COSTI 363.476,58 TOTALE RICAVI 363.476,58